SALA

KOMMUN

Kultur och fritidsndmnden

KALLELSE

Kallelse till sammantrade

Organ  Kultur och fritidsndmnden

Plats
Tid

Nr

I NNS; R U JURE NC RSN

10
11
12
13
14
15

Sala OKs klubbstuga
Torsdagen den 17 oktober 2024 kl. 09.00

Arende

Val av protokolljusterare

Godkannande av foredragningslista

Foredragning av Sala OK

Internremiss - Aldreplan 2025-2035

Bevara "Lilla Istanbul”, Avlidna Salakonstnéarers Sallskap
Avtal om kulturbidrag - Centrumbiografen

Ansokan om namnbyte av ishallen till Alriks & Ficks Arena, Sala
Hockey

Ansokan arrangemangsbidrag Historiska familjedagar i
stadsparken 2025-07-18 - 2025-07-20, Ideell forening
historiska event

Ekonomisk uppf6ljning

Ekonomisk redovisning

Arenden avgjorda med stod av delegation
Anmalningsiarenden

Information fran Kultur- och fritidskontoret
Information fran Kultur- och fritidsndimnden

Ovrig fraga

Dnr

2024/133
2024/120
2024/151
2024/154

2024/150

2024/83

Sida



